2017003574 del 31 de enero de 2017, por el cual la Direccion de 
Responsabilidad Sanitaria del Instituto, calificó el proceso sancionatorio No , 2016-388 y resolvió 
imponer multa a favor del INVIMA, a la sociedad M & B COMERCIALIZADORA L TDA, 
identificado con nit Nº 900.629.396-7, equ ivalente a MIL QUINIENTOS (1500) SALARIOS 
MÍNIMOS DIARIOS LEGALES VIGENTES. La referida Resolución fue noificada personalmente 
el 6 de febrero de 2017. 

2. Resolución 2018003752 del 31 de enero de 2018,se resolvio REPONER parcialmente el articulo 
primero de la Resolución N° 2017003574 del 31 de enero de 2018 modificando la multa 
impuesta en MIL DOSCIENTOS (1200) SALARIOS MÍNIMOS DIARIOS LEGALES VIGENTES a 
la sociedad M & B COMERCIALIZADORA LTDA, identificado con nit Nº 900.629.396-7. 

3. Consulta del Aplicativo de Carteta del lnvima, donde se evidencia que a la sociedad M & B 
COMERCIALIZADORA LTDA, identificado con nit N° 900.629.396-7, a la presente fecha no ha

[...]

Librar MANDAMIENTO DE PAGO por vía Administrativa Coactiva, a favor del 
INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS - INVIMA y en contra de 
la sociedad M & B COMERCIALIZADORA L TDA, identificado con nit N° 900.629.396-7, por la siguiente 

suma de dinero: 

Por concepto de capital , la suma de treinta y un millones doscientos cuarenta y nueve mil 
seiscientos ochenta pesos mete. $31.249.680) 

Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la obligación y hasta 
cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran de conformidad con lo C) 
establecido en el artículo 9 de la ley 68 de 1923, calculados desde el sexto día hábil siguiente a la